ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 542/2010 – SEARA

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do concurso público  para  o  Cargo de Oficial  da  Infância  e
Juventude do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ALINE FERNANDA CARLESSO LAJÚS
2. ANA PAULA DE AGUIAR
3. ANA PAULA FONSECA VIEIRA DA SILVA
4. ANDERSON BORTOLINI LIMA
5. ANETE ARACELI BATTISTELLA
6. ANNA PAULA GARGHETTI
7. CAREN SILVA MACHADO
8. CLEIDE ROGOWSKI
9. CLELIA JULIANA RUGERI
10. CLEONI BET
11. CRISTIANE BORTONCELLO
12. DARCIELI REGINA JUNG
13. ELIZANDRA ISABEL ECKERT
14. ERLI TEREZINHA ABREU
15. FERNANDO GUIMARAES
16. FRANCIELE VIVIAN
17. FRANCIELLY ECCEL
18. GLAUCIA GISELE NARDI
19. IRACEMA MARTINS DA SILVA
20. ISANDRA SALVAGNI
21. IVONETE TEREZINHA VIVAN
22. JEAN CLAUDE DILDA
23. JONATAN DEPARIS
24. JOSÉ JACÓ MOREIRA DOS SANTOS
25. JULIANE APARECIDA ROMAN
26. LAIANA SMANIOTTO FERRARI
27. LILIAN ELIZABETE MONEGO
28. LILIANE LIS TOCHETTO
29. LUCIANA DE FREITAS BARBOSA CURZEL
30. MAIARA DE OLIVEIRA
31. MAIRA BORGES VEIGA BATTISTI
32. MARCELO FERREIRA PEREIRA
33. MARCOS ANDRÉ MAIA PEREIRA
34. MARIA DO CARMO PADILHA RADAVELLI
35. MARIA SONIA MELO STRADIOTTI

36. MARILEI CEBULSKI RODRIGUES
37. MARINES SARTURI
38. MARISA MEDIANEIRA BARRIOS MATHIAS
39. MICHELE DO CARMO LAMAISON
40. PRISCILA FAVARETTO
41. PRISCILA LUIZA GARCIA
42. RAFAEL DEDONATTI
43. RAFAEL PIOVEZAN
44. ROSE CLAIR RAMOS BARTOLAMEI FARIAS
45. SANDRA ANATER
46. SANDRA REGINA CATAPAN
47. SILVIA LETHICIA FRANDOLOZO
48. SÔNIA REGINA DEZEM
49. SUSANNA FRACASSO
50. TUANY FIORENTIN
51. VANESSA DA SILVA MORAES

Florianópolis, 9 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso